

Plaîn ApS
Ryesgade 19C, 2200 København N

CVR-nr. 35 81 13 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Carit Løvdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plain ApS
Ryesgade 19C
2200 København N

CVR-nr.: 35 81 13 89
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carit Løvdal, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Løvdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 693 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 500 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	693.471	-212.666
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.169	-28.168
Driftsresultat	665.302	-240.834
Øvrige finansielle omkostninger	-34.821	-44.132
Resultat før skat	630.481	-284.966
Skat af årets resultat	-130.177	59.827
Årets resultat	500.304	-225.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	500.304	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.139
Disponeret i alt	500.304	-225.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.168	56.337
Materielle anlægsaktiver i alt	28.168	56.337
Anlægsaktiver i alt	28.168	56.337
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	510.580	96.905
Varebeholdninger i alt	510.580	96.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.142	134.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.248
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.206
Andre tilgodehavender	238.697	44.002
Periodeafgrænsningsposter	134.689	2.848
Tilgodehavender i alt	606.528	294.460
Omsætningsaktiver i alt	1.117.108	391.365
Aktiver i alt	1.145.276	447.702

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	186.599	-313.705
	Egenkapital i alt	<u>236.599</u>	<u>-263.705</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	35.829	12.394
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.829</u>	<u>12.394</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	227.356	467.235
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.721	201.778
	Gæld til tilknyttede virksomheder	204.194	0
	Selskabsskat	115.271	0
	Anden gæld	66.306	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>872.848</u>	<u>699.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>872.848</u>	<u>699.013</u>
	Passiver i alt	<u>1.145.276</u>	<u>447.702</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	84.505	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>84.505</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>84.505</u>	<u>84.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-28.168	0
Årets afskrivninger	<u>-28.169</u>	<u>-28.168</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-56.337</u>	<u>-28.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>28.168</u>	<u>56.337</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-313.705	-88.566
Årets overførte overskud eller underskud	<u>500.304</u>	<u>-225.139</u>
	<u>186.599</u>	<u>-313.705</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	511 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	233 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvdal Holding ApS, CVR-nr. 31182581 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 3.611.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.